附件1：

句容市交通投资发展有限责任公司办公室装饰工程
响应文件
投  标  人：                         （盖章）
法定代表人或委托代理人：             （盖章）

日      期：       年    月      日

目  录

1.议标函

2.法定代表人资格证明书

3.授权委托书

4.资格证明材料

5.议标总价清单
1、议 标 函

    句容市交通投资发展有限责任公司   ：（采购人名称）

（一）根据已收到的 句容市交通投资发展有限责任公司办公室装饰工程 的招标文件，根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，我单位经考察现场和研究上述工程询价文件的响应须知、合同条件、技术规范、图纸、工程量清单和其他有关文件后，我单位愿以（人民币）大写：    小写：    元     的总价，按上述合同条件、技术规范、图纸、工程量清单和其他有关文件的要求承包本次询价范围内的全部工程。
（二）我单位保证在收到贵单位发出的书面开工令后立即开工，并在    （日历）天内竣工。

（三）我单位保证本工程质量达到              。

（四）我单位委派     （项目负责人姓名）作为本工程的项目负责人。

（五）除非另外达成协议并生效，贵单位的招标文件、中标通知书和本响应文件将构成约束我们双方的合同。

响应单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（盖章）：

日期：    年   月   日

2、法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：       性别：    年龄：    职务：
系                 的法定代表人。为施工、竣工和保修的工程，签署上述工程的相应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人：                        （盖章）
日期：             年   月     日

3、授权委托书

本授权委托书声明：我         （姓名）系

                        （响应单位名称）的法定代表人，现授权委托               （单位名称）            （姓名）为我的授权代理人，以本公司的名义参加                （采购人名称）的                工程的投标，授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

授权委托人无转委权，特此委托。

授权委托人：                性别：      年龄：
单      位：                部门：      职务：
响应单位（盖章）：
法定代表人（盖章）：

日期：     年   月   日

4、资格证明材料

（1）企业有效营业执照（复印件加盖公章）。
（2）企业银行基本账户开户许可证（如有，复印件加盖公章）。
（3）资格承诺函
致：句容市交通投资发展有限责任公司

我单位参与句容市交通投资发展有限责任公司办公室装饰工程（项目名称）项目的政府采购活动，现承诺如下：

1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2.我方具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

3.我方具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

4.我方参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

5.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。
若我单位承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

投标（响应）供应商（全称并盖章）：___________

供应商法定代表人或授权代表（签字或盖章）__________

日期：___________
已标价的工程量清单

（详见固化清单）